
SMLOUVA O DÍLO
NA PROJEKČNÍ PRÁCE A INŽENÝRSKOU ČINNOST NA AKCI:

,,Vodovod pro Lokalitu 8 RD na parcelách 485/21-485/33"

DLE § 536 A NÁSL. OBCHODNÍHO ZÁKONÍKU



SMLOUVA O DÍLO

DLE § 536 A NÁSL. OBCHODNÍHO ZÁKONÍKU

I.
Smluvní strany

1. Objednatel : Obecní úřad Šlapanice
Se sídlem: Šlapanice 40, 273 71 Zlonice
lČ' 00234974
Bankovní spojení:
statutární zástupce: starosta obce- Petr Hanzlik

2. Zhotovitel : atelier free 69 s.r.o.
Se sídlem: Palackého 138, 276 01 Mělník

lČ: 243 09 567
DIČ: CZ 24309567
Bankovní spojeni:
statutární zástupce: Ing. SPURNÝ Marlin

: C
_ .

i ,É ,

Il.
" " " "'- Předmět smlouvy N

:
1.Zhotovitel se zavazuje, že vypracuje v rozsahu a za podmínek ujednaných v této
smlouvě pro objednatele a objednateli odevzdá: PROJEKČNÍ PRÁCE PRO ÚZEMNÍ
ŘÍZENÍ A STAVEBNÍ POVOLENÍ VČETNĚ ROZPOČTU, VÝKAZU VÝMĚR A
INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI, VČETNĚ JEJÍHO VYDÁNÍ A NÁSLEDNÝ PROjEKT PRO
VÝBĚR ZHOTOVITELE NA AKCI:
",,Vodovod pro lokalitu 8 RD na parcelách 485/21- 485/33"
,,v k.ú. Šlapanice v Čechách"

3. Objednatel se zavazuje, že dokončenou zakázku převezme a zaplatí zhotoviteli
niže sjednanou smluvní cenu.

Ill.
Rozsah a obsah předmětu plnění

1. Zakázka dle této smlouvy je projekt stavby v tonito rozsahu:

Projektová dokumentace

· Projekční práce v rozsahu pro stavební povoleni do přílohy Č. 1 k
vyhlášce č. 499/2006 Sb. o dokumentaci staveb a bude zpracována
v souladu s ČSN



projektová dokumentace bude zpracována v počtu tři kopii.
Dokumentaci bude zpracovávat osoba s příslušným oprávněním k navrhováni
staveb,

Inženýrská činnost
získáni požadovaných stanovisek dotčených orgánů, jednání s úřady, příprava
podkladů k požadovaným smlouvám, jednání s vlastníky sousedních pozemků,
příprava zahájení stavby, rozpočet a výkaz výměr.

IV.
Způsob vypracování zakázky

1. Při zpracováni zakázky bude zhotovitel dodržovat všeobecně závazné předpisy,
ujednáni této smlouvy a bude se řídit výchozími podklady objednatele, předanými ke
dni uzavření této smlouvy, zápisy a dohodami smluvních stran uzavřenými
odpovědnými zástupci a vyjádřeními veřejnoprávních orgánů a organizaci,
2. Pokud budou v průběhu zpracováni projektu uzavřeny dohody, které budou mít

vliv na cenu a termín plněni, zavazuje se objednatel upravit dodatkem k této smlouvě
cenu a termín plnění ve vazbě na změnu předmětu plněni,

V.
Čas plněni

1. Zhotovitel se zavazuje, že vypracuje a dodá dlb zhotovené v rozsahu dle bodu
Ill. této smlouvy v těchto terminech:

Projektová dokumentace pro stavební povoleni :
90 dní po předáni studie (může být upraveno dle rozsahu)

Projektová dokumentace pro realizaci:
90 dní po vydáni stavebního povolení

řnženýrská činnost:
120 dni

2. Dodrženi těchto termínů je závislé od řádného a včasného spolupůsobeni
objednatele, ujednaného v této smlouvě, Po dobu prQd|eni objednatele s
poskytnutím spolupůsobeni není zhotovitel v prodlení se splněním povinnosti dodat
předmět smlouvy v ujednaném terminu.
3. Předmět plněni dle bodu |||. této smlouvy je splněný řádným vypracováním a

odevzdáním zakázky objednateli. Odevzdáním zakázky se rozumí osobní odevzdání
objednateli s potvrzením o převzetí.



VI.
Spolupůsobení a podklady objednatele

1. Zakázku dle této smlouvy zhotovitel vypracuje a dodá podle odsouhlasených
podkladů objednatele.

2. Objednatel se zavazuje, že po dobu zpracováni zakázky poskytne zhotoviteli, v
nevyhnutelném rozsahu, potřebné spolupůsobeni, spočivajici zejména v předáni
doplňujicich podkladů, vyjádřeni a stanovisek. kterých potřeba vznikne v průběhu
plněni této smlouvy. Toto spo|upůsobení poskytne objednatel zhotoviteli nejpozději
do 3 dnů od jeho vyžádáni,
3. Objednatel odpovídá za to, že předané podklady a doklady jsou bez právních vad.

VIl.
Cena díla, platební podmínky

1. Cena díla je sjednána dohodou podle zák. č. 526/90 Sb., o cenách.
2. Smluvní cena díla dle čLlll činí:
,,Vodovod pro lokalitu 8 RD na parcelách 485/21- 485/33"
,,v k.ú. Šlapanice v Čechách" 150000,- " DPH

3. výše DPH bude účtována v patřičné výši ke dni vystaveni faktury.
4. V ceně dle bodu Vll.2 jsou zahrnuty tři originálni vyhotovení PD. Případné další
požadavky bude zhotovitel fakturovat mimo uvedenou cenu za zvláštni úhradu.
5. Podkladem pro úhradu ceny dodávky bude faktura, vystavená zhotovitelem po
splněni této smlouvy ve výši dle bodu Vll.2.
6. V případě, že dojde ke zrušeni nebo k odstoupeni od této smlouvy z důvodů na
straně objednatele, bude zhotovitel práce rozpracované ke dni zrušeni nebo
odstoupeni fakturovat objednateli ve výši vzájemně dohodnutého rozsahu
vykonaných prací ke dni zrušeni nebo odstoupeni od této smlouvy, a to podílem z
ujednané ceny dle části Vll.2 za jednotlivé práce uvedené v části lll.2.
7 V případě, že nedojde mezi zhotovitelem a objednatelem k dohodě dle
předcházející věty, je zhotovitel oprávněn obrátit se svým nárokem k příslušnému
soudu.

Vlll.
Odpovědnost za vady, záruka

1. Zhotovitel odpovídá za to, že předmět této smlouvy je zhotovený dle smlouvy a že
po dobu stanovenou (záruční doba) bude mít vlastnosti ujednané v této smlouvě.
2. Zhotovitel odpovídá za vady, které má zakázka v čase jejího odevzdání

objednateli. Za vady vzniklé po odevzdáni odpovídá jen tehdy, když byly způsobeny
porušením jeho povinnosti.
3. Zhotovitel neodpovídá za vady, které byly způsobeny použitím podkladů

převzatých od objednatele a zhotovitel ani při vynaloZeni veškeré odborné péče
nemohl zjistit jejich nevhodnost, případně na ni upozornil objednatele, ale ten na
jejich použiti trval.
4. Záruční doba je 60 měsíců a začíná plynout ode dne odevzdáni projektu

objednateli.



5. Pro případ vady projektu sjednávají smluvní strany právo objednatele požadovat
a povinnost zhotovitele poskytnout bezplatné odstranění vady. Zhotovitel se zavazuje
případné vady projektu odstranit bez zbytečného odkladu po uplatněni oprávněné
reklamace objednatelem, učiněném písemnou formou.

lX.
Změna závazku

1. Objednatel se zavazuje, že přistoupí na změnu závazku v případech, kdy se po
uzavřeni smlouvy změní výchozí podklady rozhodující pro uzavřeni této smlouvy,
nebo vzniknou na jeho straně nové požadavky,
2. K návrhům dodatků k této smlouvě se strany zavazuji vyjádřit písemně ve lhůtě 5

dni od doporučeného odeslání dodatku druhé straně. Po tuto dobu je tímto návrhem
vázána strana, která ho podala.
3. V případě, že nedojde mezi zhotovitelem a objednatelem k dohodě o znění

dodatku ke smlouvě, opravňuje to obě strany, aby kterákoliv z nich požádala soud o
rozhodnuti.

X.
Všeobecné ustanovení

1. Objednatel je oprávněn použit dílo - předmět této smlouvy výlučně k účelům
vyp|ývajÍcÍm z této smlouvy, Jeho jiné využiti, zejména případné přenecháni
k využíváni třetím osobám, je podmíněno písemným souhlasem zhotovitele.
2. Pokud objednatel použije projekt k jiným účelům než určuje tato smlouva bez
souhlasu dodavatele, má dodavatel právo, aby mu objednatel odevzdal celý
prospěch, který z tohoto dalšího použiti získal. Pokud vznikne dodavateli v této
souvislosti škoda, má právo též na náhradu škody.
3. výchozí podklady a zpracované matrice zůstávají v archivu dodavatele.
4. Smlouva je uzavřena okamžikem, kdy je souhlas s obsahem návrhu doručen
dodavateli. Smlouva vzniká souhlasem s jejím celým obsahem.
5. přijeti návrhu, který obsahuje dodatky, výhrady nebo jiné změny je odmitnutim
předloženého návrhu smlouvy a považuje se za nový návrh.
6..Tuto smlouvu je možno měnit jen písemnými dodatky, podepsanými statutárními
zástupci smluvních stran.
7. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích. Každá strana obdrží jeden
exemplář.

V Mělníku dne ,^?-.'

ZHOTOVITEL

OBEC ŠLAPANICE

OBJEDNATEL


